大姚县2021年脱贫劳动力外出务工奖补人员公示名单（第二批）

[bookmark: _GoBack]杨金华等412人申请大姚县2021年度脱贫劳动力外出务工奖补的材料已初审，根据《云南省人力资源和社会保障厅 云南省财政厅关于进一步做好就业扶贫工作的通知》（云人社通〔2020〕45号）文件规定，杨金华等412人符合脱贫劳动力外出务工奖补申请条件，具体人员名单见附表，现予以公示，公示时间5个工作日（2021年8月2日至2021年8月6日）。如有异议，请及时向大姚县公共就业和人才服务中心（大姚县人力资源和社会保障局一楼105室）实名反映，联系电话：0878-6211324。

大姚县公共就业和人才服务中心
        2021年8月2日

附：大姚县2021年脱贫劳动力外出务工奖补人员公示名单（第二批）